
 
 

PALKKAA ITSELLESI TULEVAISUUDEN OSAAJA 
 
Oppisopimuskoulutus on joustava ja käytännöllinen tapa kouluttaa yritykseen osaavaa ja 
ammattitaitoista henkilöstöä. Pirkanmaan ammattiopistossa tarjotaan täysi-ikäisille opiskelijoille 
mahdollisuus suorittaa koulutuksensa viimeinen vuosi oppisopimuksella. Tätä vaihtoehtoa 
kutsutaan 2+1 malliksi.  
 
Malli tarjoaa opiskelijalle tilaisuuden kartuttaa ammattitaitoaan ja työkokemustaan jo opiskelun 
aikana. Työnantaja saa paitsi työvoimaa oppisopimuksen ajaksi myös alan uutta tietoa 
oppilaitoksesta. Vuoden oppisopimuksen jälkeen työsuhdetta tutun, jo talon tavoille oppineen 
opiskelijan kanssa voidaan jatkaa normaalina työsuhteena. 
 
Mitä oppisopimus on? 
 

► Kirjallinen määräaikainen työsopimus, jossa noudatetaan alan työehtosopimusta. 
► Työssä oppimista työpaikalla ja tietopuolista koulutusta oppilaitoksessa. 

 
Tärkeää oppisopimuksessa 
 

► Työnantaja maksaa työehtosopimuksen mukaisen palkan ja sitoutuu 
noudattamaan oppisopimusta koskevaa lainsäädäntöä. 

► Työnantaja tarjoaa opiskelijalle monipuolisia työtehtäviä vähintään 25 h/vko. 
► Työpaikalta nimetään opiskelijalle asiantunteva työpaikkakouluttaja, joka ohjaa, 

tukee, opastaa ja arvioi opiskelijan työssä oppimista, sekä toimii yhteyshenkilönä 
oppilaitokseen ja oppisopimuskeskukseen. 

► Työnantaja suunnittelee työvuorot siten, että opiskelijalla pääsee osallistumaan 
tietopuolisiin opintoihin 

 
Työnantaja saa 
 

► Nuoren, innokkaan työntekijän, jolla on takanaan 2 vuoden alan ammattiopinnot 
► Koulutuskorvausta työssä oppimisen ohjauksen järjestämisestä 2+1 mallissa 2010 

vuonna aloittavilla opiskelijoilla 350 €/kk. 
 
Toimi seuraavasti 

 
► Neuvottele opiskelijan kanssa työsopimusasioista ja oppisopimuksesta. 
► Ilmoita oppisopimuskeskukseen halukkuudesta aloittaa koulutus 

 
Ota yhteyttä Pirkanmaan oppisopimuskeskukseen! 
 

Pirkanmaan oppisopimuskeskus 
Pinninkatu 45 A, 33100 Tampere  

(03) 3155 5800  
www.oppisoppi.fi 
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